
LEG / ETAPA 1 FRIDAY / PÁTEK  24/05/13

Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time 1st car due
Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj.úsek Jízdní doba 1.vozidlo

16:30
1 START I. Č.Budějovice -- 0,00 0,00 0:00 16:57

SS 1 SuperSS / SuperRZ  Č.Budějovice 1 2,18 -- -- 0:03 17:00
1A Service IN / VSTUP 0,49 2,67 0:08 17:08

Service A (Č.Budějovice) (2,18) (0,49) (2,67) 0:15
1B Service OUT / KONEC -- -- -- 17:23

Refuel 
Distance to next refuel (38,96) (97,13) (136,09)

1C Podium Český Krumlov -- 24,20 24,20 0:42 18:05
2 Mezipotočí -- 8,71 8,71 0:14 18:19

SS 2 Slavkov 1 11,51 -- -- 0:03 18:22
3 Přídolí -- 16,55 28,06 0:34 18:56

SS 3 Přídolí 1 14,45 -- -- 0:03 18:59
4 Soběnov -- 19,71 34,16 0:41 19:40

SS 4 Ján 1 13,00 -- -- 0:03 19:43
4A Regroup & Technical Zone IN / VSTUP 27,96 40,96 0:50 20:33
4B Regroup / Přeskupení OUT / KONEC - Service IN / VSTUP 0:30 21:03

Service B (Č.Budějovice) (38,96) (97,13) (136,09) 0:30
4C Service OUT / KONEC -- -- -- 21:33

Refuel 
Distance to next refuel (38,96) (96,85) (135,81)

5 Mezipotočí -- 32,63 32,63 0:44 22:17
SS 5 Slavkov 2 11,51 -- -- 0:03 22:20

6 Přídolí -- 16,55 28,06 0:34 22:54
SS 6 Přídolí 2 14,45 -- -- 0:03 22:57

7 Soběnov -- 19,71 34,16 0:41 23:38
SS 7 Ján 2 13,00 -- -- 0:03 23:41
7A Parc Fermé & Technical Zone IN / VSTUP 27,96 40,96 0:50 0:31
7B Parc Fermé OUT/KONEC - Flexi Service  IN/VSTUP

Flexi Service C ( Č.Budějovice) (38,96) (96,85) (135,81) 0:45
7C Flexi Service OUT/KONEC - Parc Fermé IN/VSTUP -- 3:00

All cars (except re-starting crews) must be returned to Parc Fermé no later then

Všechna vozidla musí být předána zpět  do uzavřeného parkoviště nejpozději  

Leg / Etapa 1 Totals / Celkem 80,10 194,47 274,57

41. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 2013
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41. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 2013

LEG / ETAPA 2 SATURDAY / SOBOTA  25/05/13

Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time 1st car due
Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj.úsek Jízdní doba 1.vozidlo

START LEG / ETAPA 2 Č.Budějovice 
7D Parc Fermé OUT / KONEC - Service IN / VSTUP -- -- 8:00

Service D (Č.Budějovice) (0,00) (0,00) (0,00) 0:15
7E Service OUT / KONEC -- -- -- 8:15

Refuel 
Distance to next refuel (28,65) (64,17) (92,82)

8 Soběnov -- 36,04 36,04 0:48 9:03
SS 8 Kohout 1 9,53 -- -- 0:03 9:06

9 Pohorská Ves -- 12,11 21,64 0:28 9:34
SS 9 Malonty 1 19,12 -- -- 0:03 9:37

Remote Refuel (Kaplice) -- ######## 33,47
Distance to next refuel (11,71) (43,36) (55,07)

9A Regroup / Přeskupení (Kaplice) IN / VSTUP 17,33 36,45 0:49 10:26
9B Regroup / Přeskupení OUT / KONEC 0:30 10:56
10 Soběnov -- 6,00 6,00 0:13 11:09

SS 10 Kohout 2 9,53 -- -- 0:03 11:12
11 Č.Budějovice -- 35,71 45,24 0:55 12:07

 SS 11 SuperSS / SuperRZ Č.Budějovice 2 2,18 -- -- 0:03 12:10
11A Technical Zone IN / VSTUP 0,34 2,52 0:08 12:18
11B Service IN / VSTUP -- -- 0:03 12:21

Service E (Č.Budějovice) (40,36) (107,53) (147,89) 0:30
11C Service OUT / KONEC -- -- -- 12:51

Refuel ####### #ODKAZ! #ODKAZ!
Distance to next refuel (34,11) (102,21) (136,32)

12 Pohorská Ves -- 45,10 45,10 1:00 13:51
SS 12 Malonty 2 19,12 -- -- 0:03 13:54

13 Lipno n/V. -- 34,18 53,30 1:04 14:58
SS 13 Lipno 1 14,99 -- -- 0:03 15:01
14A Finish / Cíl Č.Krumlov -- 22,93 37,92 0:46 15:47

Leg / Etapa 2 Totals / Celkem 74,47 209,74 284,21

SS Liaison Total
RZ bez RZ Celkem

Leg / Etapa 1 - 7 SS / RZ 80,10 194,47 274,57 29,17%
Leg / Etapa 2 - 6 SS / RZ 74,47 209,74 284,21 26,20%
Total / Celkem - 13 SS / RZ 154,57 404,21 558,78 27,66%

TOTALS OF THE RALLY / CELKEM RALLY
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